30 de septiembre de 2025, el cual detalla las mercancías actualmente existentes en el 

almacén. 

De acuerdo con el levantamiento realizado y verificado por el Departamento de Almacén 

y Suministro, el valor total de las existencias asciende a RD$ 32, 180,061.87 (treinta y 

dos millones ciento ochenta mil sesenta y un pesos con 00/87 centavos). 

Este informe tiene como objetivo mantener actualizada la información sobre los recursos 
disponibles y garantizar una gestión transparente y eficiente de los materiales e insumos 

bajo nuestra responsabilidad. 

Dando gracias a Dios por permitirnos cumplir con nuestras obligaciones, quedo atento a